
D.D.G. n°       S.13/DRPC Sicilia
 

OGGETTO :  Annullamento DDG N. 1440 del 23.12.2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana;

Viste  le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato:

Vista la L.R. 15/05/2000 n° 10;

Visto il D. lgs. 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi conta

schemi di bilancio;

Visto  il D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Regione 

siciliana n.33 del 17 luglio 2019 “

regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 

marzo 2016, n.3. Modifica del decreto de

2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni

Visto il D.P. Reg. n 718 del 16/02/2018 con il quale all’Ing. Foti

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Protezione Civile 

della Presidenza della Regione Siciliana
Visto  la L.R.. n.2 del 22.02.2019 “ 

2019-2021”; 

Vista la Legge Regionale del 24.01.2020, n° 1 

del Bilancio della Regione Siciliana 

Visto  il DDG N° 1440 del 23.12.2019 con il quale si procedeva all'impegno sul Cap. 

116514 per la riparazione del centralino telefonico

Sicilia - S.13 Servizio Gestione risorse beni materiali 

Visto  il rilievo N. 425/2019 d

Ritenuto di dover provvedere all’annull

Per le finalità indicate in premessa, 

avente per oggetto l'impegno sul 

I.V.A. inclusa;  

Ai sensi dell’art. 98 comma 6 della L.R

esteso sul sito istituzionale della Regione 

 

S.13/DRPC Sicilia del 

:  Annullamento DDG N. 1440 del 23.12.2019  

PRESIDENZA 

Il Dirigente  Generale 

lo Statuto della Regione Siciliana; 

le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato: 

15/05/2000 n° 10; 

il D. lgs. 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi conta

schemi di bilancio; 

il D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Regione 

siciliana n.33 del 17 luglio 2019 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 

marzo 2016, n.3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 

2013, n. 6 e successive modifiche e integrazioni”; 

il D.P. Reg. n 718 del 16/02/2018 con il quale all’Ing. Foti Calogero è stato conferito 

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Protezione Civile 

della Presidenza della Regione Siciliana; 
L.R.. n.2 del 22.02.2019 “ Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 

ionale del 24.01.2020, n° 1 “Autorizzazione all' Esercizio provvisorio 

ancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2020

1440 del 23.12.2019 con il quale si procedeva all'impegno sul Cap. 

116514 per la riparazione del centralino telefonico in uso presso i locali del DRPC 

S.13 Servizio Gestione risorse beni materiali - consegnatario

019 della Ragioneria Centrale della Presidenza ;

di dover provvedere all’annullamento del DDG di cui sopra;   

D E C R E T A 

Articolo 1 

finalità indicate in premessa, si dispone l'annullamento del DDG N°

'impegno sul Capitolo 116514 per l'importo di €. 122,00

Articolo 2 
nsi dell’art. 98 comma 6 della L.R. n° 9 del 07/05/2015, il presente decreto sarà pubblicato per 

to istituzionale della Regione a pena di nullità dell’atto. 

Il Dirigente Generale

Capo del Dipartimento

Foti 

il D. lgs. 23/06/2011 n. 118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

il D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato in Gazzetta Ufficiale della Regione 

Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali ai sensi dell’articolo 13, comma 3, della legge regionale 17 

l Presidente della Regione 18 gennaio 

Calogero è stato conferito 

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Protezione Civile 

Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 

Autorizzazione all' Esercizio provvisorio 

per l’esercizio finanziario 2020”; 

1440 del 23.12.2019 con il quale si procedeva all'impegno sul Cap. 

in uso presso i locali del DRPC 

consegnatario; 

della Presidenza ; 

° 1440 del 23.12.2019 

€. 122,00 (centoventidue/00) 

. n° 9 del 07/05/2015, il presente decreto sarà pubblicato per 

Il Dirigente Generale 

Capo del Dipartimento 

Alessandro.DeLuca
Font monospazio
018

Alessandro.DeLuca
Font monospazio
14.02.2020


		2020-02-13T16:58:16+0100
	CALOGERO FOTI




